príslušného projektu /ak je uplatniteľné/. Navýšenie DPH v čase dodanie tovaru bude znášať 
dodávateľ. 

5.3     Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavok, ani zálohovú platbu. 
5.4   Predpokladaná hodnota zákazky stanovená verejným obstarávateľom je 197.469,13 Eur bez DPH.  

(slovom stodeväťdesiatsedem tisíc štyristošesťdesiatdeväť eur a 13/100). 

6 ZMLUVA 

6.1   Výsledkom obstarávania bude v zmysle zákona o verejnom obstarávaní uzavretie Kúpnej zmluvy 
na dodanie celého predmetu zákazky uvedeného v bode 3 týchto súťažných podkladov v zmysle 
zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.